证券代码：603686     证券简称：福龙马     公告编号：2022-002

福龙马集团股份有限公司

关于2021年12月环卫服务项目中标的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福龙马集团股份有限公司（以下简称“公司”）2021年

12月预中标了湖北省武汉市、福建省龙岩市、广东省揭阳市、

海南三亚等地的环卫服务项目。公司以临时公告形式对本月

主要中标的环卫服务项目情况进行自愿性信息披露，具体内

容如下：

一、主要中标项目概况

（一）龙岩市永定区中心城区城市大管家项目

1、项目编号：E3508030801801122001

2、项目采购人名称：福建客家建设发展集团有限公司

3、主要中标、成交条件

（1）服务内容：城区环卫一体化服务、园林绿化养护、

垃圾分类、市政维护、路灯维护、大件垃圾处理中心项目建

设运营。

（2）服务期限：3+1年（服务年限到期后经考核优秀合

同可续签1年）

（3）项目年化金额：4,522.68万元/年

（4）项目总金额：18,090.74万元

4、付费方式及调价机制

付费方式：按月支付

调价机制：合同期内前两个服务年内项目作业相关服务

费支付标准不做调整，自第三个服务年（含第三个服务年）

开始调整服务费支付标准。

（二）揭阳市揭西县棉湖镇环卫一体化项目

1、项目编号：QZ-2021-G079-C1

2、项目采购人名称：揭西县棉湖镇人民政府

3、主要中标、成交条件

（1）服务内容：服务范围内的道路清扫保洁、垃圾收

集、垃圾转运、公共厕所维护管理、水域保洁、特殊情况下

的环卫保障（如突发应急事件或大型检查、重大活动保障及

台风等灾害性天气情况）等服务。

（2）服务期限：3+3年（3年考核合格后可续签3年）

（3）项目年化金额：1,648.85万元/年

（4）项目总金额：9,893.12万元

4、付费方式及调价机制

付费方式：按月支付

调价机制：环卫保洁服务费支付标准每两年调整一次，

合同期内前两个运营年内环卫保洁服务费支付标准不做调

整，自第三个运营年（含第三个运营年）开始可以调整服务

费支付标准

二、项目中标对公司的影响

公司本月预中标的环卫服务项目中标数7个，合计首年

服务费金额为7,957.06万元（占公司2020年度经审计营业收

入的1.46%），合同总金额为31,407.46万元，若能够签订正

式项目合同并顺利实施，将对公司2022年及以后的经营业绩

产生积极影响。

截至2021年12月31日，公司2021年环卫服务项目中标数

60个（调整后），合计首年年度金额为63,536.05万元，合

同总金额291,473.32万元。

三、风险提示

由于上述项目目前尚未全部签订正式项目合同，尚存在

不确定性，项目具体内容及项目金额以最终签署的正式合同

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会

2022 年 1 月 5 日

	OLE_LINK1